Championat de CID par équipes page 1/1

Epée Dames Seniors
skskeosksk AVOH sk sk

Le 4 mars 2023

Equipes (présentes, ordre alphabétique - 2 équipes)

nom club no série

CER 77 CER 77 306
CATTIER Emma
KOULOUNDIJOIAN Sarah
POULAIN Lucie
VINCENNES VINCENNES CE 1253
JODER M¢élodie
MANASSERO Julie
RAGOUB Dorine
WISER Marie

Document engarde-escrime.com - 2023-03-04 19:00



Championat de CID par équipes

Epée Dames Seniors
sk Avon sekeosksk

Le 4 mars 2023

Tireuses (présentes, ordre structuré - 7 tireuses)

équipe
VINCENNES
VINCENNES
VINCENNES
VINCENNES
CER 77

CER 77

CER 77

nom prénom

JODER Mélodie
MANASSERO Julie
RAGOUB Dorine

WISER Marie

CATTIER Emma
KOULOUNDIJOIAN Sarah
POULAIN Lucie

club

VINCENNES CE
VINCENNES CE
VINCENNES CE
VINCENNES CE
CER 77
CER 77
CER 77

licence

226504
038548
294519
059785
065682
032143
047996

Document engarde-escrime.com - 2023-03-04 19:02

date nais

7/6/1993
10/1/1992
23/3/1987
28/7/1997
11/6/1996
9/12/1995
18/4/1998

no série
466
382
463
408
120

57

129

page 1/1



Championat de CID par équipes page 1/1

Epée Dames Seniors
sk Avon sekeosksk

Le 4 mars 2023

Formule de la compétition

Elimination directe : 2 équipes

Tableau direct

Document engarde-escrime.com - 2023-03-04 19:02



Championat de CID par équipes page 1/1
Epée Dames Seniors
seksksk AVOn skeskesksk

Le 4 mars 2023

Finale

1 CER77 CER 77

CER 77
45/33

2 VINCENNES VINCENNES CE

Document engarde-escrime.com - 2023-03-04 19:04



Finale

Championat de CID par équipes
Epée Dames Seniors
skkskosk AVOn skkoksk

Le 4 mars 2023

B B viNCENNES 33/45 CER 77 [

VINCENNES Touch| Score | Score | Touch CER 77
RAGOUB Dorine 0 0 5 5 CATTIER Emma
JODER Mélodie 3 3 10 5 KOULOUNDIJOIAN Sarah
WISER Marie 4 7 12 2 POULAIN Lucie
JODER Mé¢lodie 9 16 | 17 5 CATTIER Emma
R) MANASSERO Julie 5 21 | 22 5 POULAIN Lucie
WISER Marie 5 26 | 29 7 KOULOUNDIJOIAN Sarah
JODER M¢lodie 4 30 | 35 6 POULAIN Lucie
WISER Marie 2 32 | 40 5 CATTIER Emma
R) MANASSERO Julie 1 33 | 45 5 KOULOUNDIJOIAN Sarah

page 1/1



Championat de CID par équipes page 1/1

Epée Dames Seniors
skskeosksk AVOH sk sk

Le 4 mars 2023

Classement général (ordre des rangs - 2 équipes)

rang nom club

1 CER 77 CER 77
CATTIER Emma
KOULOUNDJOIAN Sarah
POULAIN Lucie
2 VINCENNES VINCENNES CE
JODER Mélodie
MANASSERO Julie
RAGOUB Dorine
WISER Marie

Document engarde-escrime.com - 2023-03-04 19:05



Championat de CID par équipes

Epée Dames Seniors

ko kock AVOH Aok ok

Le 4 mars 2023
Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
nom prénom club catégorie nbre de finales
DUPEYRAT Bertrand ST MAUR VGA R 9

Document engarde-escrime.com - 2023-03-04 19:06

page 1/1



