Epée Dames Seniors \*\*\*\* Avon \*\*\*\* Le 4 mars 2023

Équipes (présentes, ordre alphabétique - 2 équipes)

nom club no série CER 77 CER 77 306

**CATTIER Emma** 

KOULOUNDJOIAN Sarah

POULAIN Lucie

VINCENNES CE 1253

JODER Mélodie MANASSERO Julie RAGOUB Dorine WISER Marie

Epée Dames Seniors

\*\*\*\* Avon \*\*\*\*

Le 4 mars 2023

### Tireuses (présentes, ordre structuré - 7 tireuses)

équipe	nom prénom	club	licence	date nais	no série
VINCENNES	JODER Mélodie	VINCENNES CE	226504	7/6/1993	466
VINCENNES	MANASSERO Julie	VINCENNES CE	038548	10/1/1992	382
VINCENNES	RAGOUB Dorine	VINCENNES CE	294519	23/3/1987	463
VINCENNES	WISER Marie	VINCENNES CE	059785	28/7/1997	408
CER 77	CATTIER Emma	CER 77	065682	11/6/1996	120
CER 77	KOULOUNDJOIAN Sarah	CER 77	032143	9/12/1995	57
CER 77	POULAIN Lucie	CER 77	047996	18/4/1998	129

Epée Dames Seniors

\*\*\*\* Avon \*\*\*\*

Le 4 mars 2023

Formule de la compétitior	Formul	le de	la	com	péti	tior
---------------------------	--------	-------	----	-----	------	------

\_\_\_\_

Élimination directe : 2 équipes

Tableau direct

Epée Dames Seniors \*\*\*\* Avon \*\*\*\* Le 4 mars 2023

Finale

1	CER 77	CER 77	_
			CER 77
2	VINCENNES	VINCENNES CE	45/33

Epée Dames Seniors \*\*\*\* Avon \*\*\*\* Le 4 mars 2023

Finale

# VINCENNES 33/45 CER 77

VINCENNES	Touch	Score	Score	Touch	CER 77
RAGOUB Dorine	0	0	5	5	CATTIER Emma
JODER Mélodie	3	3	10	5	KOULOUNDJOIAN Sarah
WISER Marie	4	7	12	2	POULAIN Lucie
JODER Mélodie	9	16	17	5	CATTIER Emma
R) MANASSERO Julie	5	21	22	5	POULAIN Lucie
WISER Marie	5	26	29	7	KOULOUNDJOIAN Sarah
JODER Mélodie	4	30	35	6	POULAIN Lucie
WISER Marie	2	32	40	5	CATTIER Emma
R) MANASSERO Julie	1	33	45	5	KOULOUNDJOIAN Sarah

Epée Dames Seniors
\*\*\*\* Avon \*\*\*\*
Le 4 mars 2023

#### Classement général (ordre des rangs - 2 équipes)

rang nom club
1 CER 77 CER 77

**CATTIER Emma** 

KOULOUNDJOIAN Sarah

POULAIN Lucie

2 VINCENNES CE

JODER Mélodie MANASSERO Julie RAGOUB Dorine WISER Marie

Epée Dames Seniors \*\*\*\* Avon \*\*\*\* Le 4 mars 2023

### Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)

nom prénom	club	catégorie	nbre de finales
DUPEYRAT Bertrand	ST MAUR VGA	R	9